富剣連　132号
令和３年９月１５日
加盟団体長　各位
（一財）富山県剣道連盟
　会　長　牧　田　　稔
[公　印　省　略]

富山県杖道講習会開催のご案内
標記講習会につきまして、下記のとおり実施いたします。コロナウイルス感染も未収束の状況ではありますが、会場使用が認可されましたので、関係の方々にご周知いただきますようお願い申し上げます。
記
１　　講習会名称　　富山県杖道講習会
２　　講習会日時　　令和３年１０月１０日（日）
午前の部　１０：００から１２：００　全国大会出場者を中心に
午後の部　１３：００から１４：３０　参加希望者全員
杖道を未体験の方も歓迎いたします。
３　　会　場　　　　南砺市立福光中学校武道場
富山県南砺市福光７２０　　TEL０７６３－５２－１１０８
４　　講　師　　　　練士六段　荒井幸和　　六段　河合由紀子
５　　受講者　　　　級・段位問わず（但し、コロナ感染防止ガイドラインを遵守の方）
１１月の段位審査会での受審希望者は出来るだけ参加をお願いします。
６　　着　装　　　　剣道着、袴。名札着装。（出来るだけ着替えをして来場してください）
７　　用　具　　　　杖、太刀、杖道解説書。
８　　申込締め切り　１０月３日（日）まで下記担当者へ申し込みのこと
９　　参加上の注意　受付では、①確認表の提出、②ｱﾙｺｰﾙ消毒、③検温をお願いします。
　　　　　更衣・控えについては、柔道場全体を使い、２ｍ以上の間隔で使用して下さい。
　　　　　個人それぞれに合ったマスクを常に着用し、稽古中は口を確実に覆って下さい。
　　　　　その他全剣連杖道ガイドラインを遵守願います。
※下記に該当の方は、来場をご遠慮下さい
① １０月３日以降、体温が 37.5℃以上の日があった方
② 当日、咳・咽頭痛など風邪の様な症状がある方、その他、体調がよくない方
③ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方
④ ９月２６日以降、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ の渡航又は当該在住者との濃厚接触があった方

講習会事務担当　杖道部会　荒井幸和
　　　　　　　　　　　〒939-1702南砺市吉江中266　TEL　０９０－３７６８－９９７１
　FAX０７６３－５２－７８４４　Mail　rikuei@mxb.mesh.ne.jp